Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Italský systém / Ital - Pozinkovaná ocel
ITAL HYDRANT FEMALE 0,25 až 1 m - Pozinkovaný zalívací násadec
MIT DN 60, 80 a 100 mm
Kód produktu: 33881
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel, žárově zinkovaná
Materiál těsnění: --
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Použití produktu: V zemědělství, lesní a hosp. technika
Rychlospojkový kloub ITAL funguje na principu kardanového
spoje. Nejčastější použití pro zemědělství a zavlažování,
vodohospodářství.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Provozní
tlak
Celková
délka
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
060MIT-H0025-AG1 60 mm 1" 10 bar 250 mm mm 3,6 kg 1 ks 817,60 Kč
060MIT-H0025-AG5/4 60 mm 5/4" 10 bar 250 mm mm 4,3 kg 1 ks 892,40 Kč
060MIT-H0025-AG6/4 60 mm 6/4" 10 bar 250 mm mm 5,7 kg 1 ks 941,70 Kč
060MIT-H0050-AG1 60 mm 1" 10 bar 500 mm mm 4,5 kg 1 ks 1 069,20 Kč
060MIT-H0050-AG5/4 60 mm 5/4" 10 bar 500 mm mm 5,6 kg 1 ks 1 239,20 Kč
060MIT-H0050-AG6/4 60 mm 6/4" 10 bar 500 mm mm 6,9 kg 1 ks 1 397,90 Kč
060MIT-H0100-AG1 60 mm 1" 10 bar 1000 mm mm 7,4 kg 1 ks 1 450,50 Kč
080MIT-H0025-AG1 80 mm 1" 10 bar 250 mm mm 4,5 kg 1 ks 904,70 Kč
080MIT-H0025-AG5/4 80 mm 5/4" 10 bar 250 mm mm 6,6 kg 1 ks 986,40 Kč
080MIT-H0025-AG6/4 80 mm 6/4" 10 bar 250 mm mm 7,9 kg 1 ks 1 069,20 Kč
080MIT-H0050-AG1 80 mm 1" 10 bar 500 mm mm 8,8 kg 1 ks 1 150,70 Kč
080MIT-H0050-AG5/4 80 mm 5/4" 10 bar 500 mm mm 9,5 kg 1 ks 1 397,90 Kč
080MIT-H0050-AG6/4 80 mm 6/4" 10 bar 500 mm mm 10,3 kg 1 ks 1 479,50 Kč
080MIT-H0100-AG1 80 mm 1" 10 bar 1000 mm mm 10,6 kg 1 ks 1 647,30 Kč
100MIT-H0025-AG1 100 mm 1" 10 bar 250 mm mm 6,6 kg 1 ks 986,40 Kč
100MIT-H0025-AG5/4 100 mm 5/4" 10 bar 250 mm mm 7,9 kg 1 ks 1 101,60 Kč
100MIT-H0050-AG1 100 mm 1" 10 bar 500 mm mm 11,3 kg 1 ks 1 315,20 Kč
100MIT-H0050-AG5/4 100 mm 5/4" 10 bar 500 mm mm 12,6 kg 1 ks 1 397,90 Kč
100MIT-H0050-AG6/4 100 mm 6/4" 10 bar 500 mm mm 13,6 kg 1 ks 1 515,30 Kč
100MIT-H0100-AG1 100 mm 1" 10 bar 1000 mm mm 14,1 kg 1 ks 1 737,90 Kč
	ITAL HYDRANT FEMALE 0,25 až 1 m - Pozinkovaný zalívací násadec MIT DN 60, 80 a 100 mm